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Kraków, 24.04.2013r. 
EZP-271-2/45/2013/p 4
Dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” – nr postępowania EZP-271-2/45/2013 pismo 4
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1 Grupa 8 – Lampa zabiegowa jezdna szt. 2

Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe wyposażone w dwa niezależne źródła światła na osobnych ramionach, przy czym sumaryczne natężenie na polu operacyjnym wyniesie 100 000 lx?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 2 dotyczy lampa zabiegowa jezdna

Pkt. 1.4 Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu oświetlenia  70 klux w odległości 0,8 metra, pod warunkiem zaoferowana lampy z możliwością zmiany temperatury barwowej w zakresie 4000-5000K

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 3 Dotyczy: GRUPA 8. LAMPA ZABIEGOWA JEZDNA -  SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę zabiegową posiadającą stałą temperaturę barwową 4900oK?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 4 Dotyczy: GRUPA 8. LAMPA ZABIEGOWA JEZDNA -  SZT. 2

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę zabiegową w której współczynnik odwzorowania barw Ra wynosi 95?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 5 Dotyczy: GRUPA 8. LAMPA ZABIEGOWA JEZDNA -  SZT. 2

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę zabiegową w której natężenie oświetlenia w odległości 1m wynosi 130 klux?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 6 Dotyczy: GRUPA 8. LAMPA ZABIEGOWA JEZDNA -  SZT. 2

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę zabiegową posiadającą średnicę pola oświetlenia regulowaną w zakresie 10 ÷ 19 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści wysokiej  lampę zabiegową wykorzystującą najnowszą generację białych diod LED o żywotności > 50000h ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra równym 95?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści wysokiej  lampę zabiegową wykorzystującą najnowszą generację białych diod LED o żywotności > 50000h i natężeniu oświetlenia mierzonym w odległości 0,5m (norma pomiarowa dla lamp zabiegowych) równym 80 klux dla temperatury światła  45000K i 86klux dla 50000K

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści wysokiej  lampę zabiegową wykorzystującą najnowszą generację białych diod LED o żywotności > 50000h i i  średnicą pola świetlanego liczoną zgodnie  z normami EN równą 14cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10 dotyczy ZADANIE NR 8: lampa zabiegowa jezdna

Temperatura widmowa: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lampy której temperatura widmowa źródła światła wynosi 4750 K?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 11 dotyczy ZADANIE NR 8: lampa zabiegowa jezdna

Natężenie oświetlenia: Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie lampy o natężeniu światła 100 000 Lux w odległości 0,5m
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12 dotyczy ZADANIE NR 8: lampa zabiegowa jezdna

Montaż lamp: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przysłanie lamp złożonych, gotowych do pracy bez dalszych działań ze strony Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 13 dotyczy ZADANIE NR 8: lampa zabiegowa jezdna

Szkolenie personelu: Prosimy o rezygnację z tego wymogu. Lampy wymagane w specyfikacji są lampami bardzo prostymi w obsłudze, generalnie oprócz przycisku włącz/wyłącz nie ma żadnych innych. Wymóg szkolenia sprawia, że Wykonawcy są zmuszeni uwzględnić jego koszt w wycenie produktu a co za tym idzie Zamawiający płaci za szkolenie, które jest zbędne i nie przynosi żadnych korzyści personelowi szpitala. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 14 Grupa 8 - Lampa Zabiegowa jezdna – szt. 2 

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową z natężeniem oświetlenia w odległości 1 m 55 tyś lux ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 Grupa 8 - Lampa Zabiegowa jezdna – szt. 2 

Czy Zamawiający dopuści lampę z średnicą pola oświetlenia 16 cm ? Oferowany parametr różni się jedynie o 1 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 16 Grupa 8 - Lampa Zabiegowa jezdna – szt. 2 

Czy Zamawiający dopuści lampę o żywotności punktów świetlnych 30 000 h ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 17
Czy Zamawiający w pakiecie 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy o podanych parametrach bez możliwości ustawienia zakresu dawek roztworu płukania oraz bez alarmu płukania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 18 Grupa 2. Kardiomonitor kompaktowy 3 szt.- ad pkt. II Wymagania pomiarowe p.3 a)
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor z analizą i prezentacją odcinka ST dla każdego odprowadzenia widoczną w prawym górnym rogu ekranu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 19  Grupa 2. Kardiomonitor kompaktowy 3 szt.-ad pkt. II Wymagania pomiarowe p.6, 8:

Czy w związku z wymogiem możliwości rozbudowy urządzenia o dodatkowe opcje pomiarowe Zamawiający będzie wymagał kardiomonitora o budowie modułowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 20 Dotyczy grupy 2 załącznika specyfikacja techniczna - zestawienie wymaganych  parametrów  technicznych –- kardiomonitor kompaktowy -tabeli wymagania: 

Wymagania techniczne.

Ad. 10 .Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z historią alarmów min. 20 pozycji w kardiomonitorze oraz krzywymi odpowiadającymi danym parametrom dostępnymi z poziomu centrali?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z trendami tabelarycznymi i graficznymi z minimum 48 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z trendami tabelarycznymi oraz graficznymi z przynajmniej 72 godzin – dostępnymi z poziomu centrali?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia centrali z trendami przynajmniej 72 godzinnymi w przypadku gromadzenia przez kardiomonitor trendów tabelarycznych oraz graficznych obejmujących okres do 48 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Czy Zamawiający będzie wymagał części kardiomonitora/modułu  realizującego pomiary EKG, SpO2, NiBP, IBP oraz Temp w czasie transportu przez okres min 3 godzin, wyposażonego w kolorowy ekran o przekątnej ekranu minimum 3”, rozdzielczości przynajmniej 320x240, obsługiwanej za pomocą ekranu dotykowego  i przycisków funkcyjnych, wraz z prezentacją na ekranie min. 3 różnych krzywych pomiarowych o wadze nie większej niż 2 kg ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Czy Zamawiający będzie wymagał wieloodprowadzeniowej analizy arytmii (minimum z 2 odprowadzeń z możliwością przełączenia na 1 odprowadzenie) z alarmami, dokonywanej w monitorze przyłóżkowym i/lub w centrali wraz z klasyfikacją minimum 18 rodzajów arytmii (w tym rozpoznawanie migotania przedsionków) z możliwością programowania arytmii przez użytkownika.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Czy Zamawiający będzie wymagał oprócz analizy odcinka ST również analizę odcinka QT we wszystkich 12-tu odprowadzeniach  (w przypadku monitorowania 12-tu odprowadzeń) pomiaru QT, QTc i zmian QTc?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Czy Zamawiający będzie wymagał ciągłej graficznej prezentacji zmian ST w czasie osobno dla odprowadzeń przedsercowych i kończynowych na ekranie podstawowym monitora w formie tabelarycznej i wykresu kołowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Czy Zamawiający będzie wymagał 12 odprowadzeniowego EKG z minimum 5 elektrod?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Wymagania pomiarowe:

Ad.1 Proszę określić jaką technologią ma być realizowany pomiar SpO2, Nellcor, Massimo, FAST?
Odpowiedź: Pomiar SpO2 będzie realizowany technologią, Nellcor, Massimo
Wyposażenie pomiarowe kardiomonitora

Ad.2 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości i rodzaju czujników? Czy mają to być czujniki jednorazowe, wielorazowe?
Odpowiedź: Czujniki mają być jednorazowe  po 10 szt. i wielorazowe po 1 szt.
Ad.3 Czy Zamawiający dopuści mankiety dla noworodków w rozmiarach:

Nr  1 
W obwodzie 3,1 – 5,7 cm o szerokości mankietu 2,5 cm -10 szt. 

Nr  2
 W obwodzie 4,3 - 8 cm o szerokości mankietu 3,2 cm  - 10 szt. 

Nr 3. 
W obwodzie  5,8 – 10,9 cm o szerokości mankietu 4,2 cm - 10 szt.  

Nr 4. 
W obwodzie  7,1 – 13,1 cm o szerokości mankietu 5,1 cm lub Nr 5 w obwodzie 10,0 – 15,0 cm  o szerokości mankietu 6,2 cm - 10 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Gwarancja

Ad.1 Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie okresu gwarancji do 2 lat? Wskazany okres jest zgodny z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi, nakładającymi na producentów obowiązek udzielenie gwarancji 24 m-cy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 21 Zał.3/9 siwz

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu poprzez zmianę okresu gwarancji na 24 m-ce dla pakietu nr 9

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 22 Dotyczy: Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową jezdną ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra 94? Proszę zauważyć, że parametr ten jest wystarczający dla lamp zabiegowych 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 23 Dotyczy: Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegowa jezdną o wartości natężenia oświetlenia w odległości 1 m na poziomie 140 klux? Proszę zauważyć, że parametr ten jest lepszy od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 24 Dotyczy: Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 4 tygodni na 8 tygodni od daty podpisania umowy? Proszę zauważyć, że lampa jest urządzeniem specjalnie robionym na życzenie klienta, co wymaga czasu i precyzji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie  25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu dla grupy 2 do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 26. Dotyczy Grupy 8 – Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najwyższej jakości lampę zabiegową, której temperatura barwowa jest regulowana w zakresie 3 700 - 5000(K? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 27. Dotyczy Grupy 8 – Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, dla której współczynnik odwzorowania barw Ra wynosi 95 , natomiast współczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9 = 97?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 28. Dotyczy Grupy 8 – Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, w której natężenie oświetlenia wynosi 140 000 Lux i regulowane jest w zakresie 5-100%, co umożliwia uzyskanie oświetlenia endoskopowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 29. Dotyczy Grupy 8 – Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający oczekuje do zaoferowania lampę zabiegową z ledowym źródłem światła nie określając jednocześnie ich maksymalnej ilości, czy w związku z tym Zamawiający oczekuje do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę zabiegową wyposażoną w maksymalnie 40 diodowych punktów świetlnych emitujących światło o wysokim natężeniu, przy zużyciu energii < 50 W, o żywotności źródła światła ponad 40 000 godzin, co przekłada się na  20 lat pracy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 30. Dotyczy Grupy 8 – Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową posiadającą regulowaną średnicę plamy świetlnej w zakresie 140 – 310 mm?.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 31. Dotyczy Grupy 8 – Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania najwyższej jakości lampy zabiegowej wyposażonej w sterylizowany uchwyt do pozycjonowania lampy umiejscowiony centralnie w czaszy lampy, przystosowany do dezynfekcji w autoklawie, umożliwiający utrzymanie sterylnych warunków w polu zabiegowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 32. Dotyczy Grupy 8 – Lampa zabiegowa jezdna – 2 szt.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania najwyższej jakości lampy zabiegowej o ultra cienkiej i lekkiej kopule, bez elementów wystających, umożliwiającej łatwe a zarazem precyzyjne pozycjonowanie czaszy lampy i swobodne nakierowanie wiązki światła w pole operacyjne?.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
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